
ŞAVŞAT & HEMŞİN YAYLALARI

Tur Kodu : BKL105

Zorluk: ŞAVŞAT & HEMŞİN YAYLALARI

1 gün

'den başlayan fiyatlar

● Hemşin'in dik vadilerinden Şavşat'ın geniş yeşilliklerine, koşturmasız Rize ve Artvin
● Yayla ve göllere doğa yürüyüşleri
● Ekolojik yapısıyla ünlü Fırtına Vadisi
● Büyüleyici gölleriyle Verçenik
● Türkülere konu olmuş Samistal Yaylası
● Cittaslow (Yavaş Şehir) ünvanlı Şavşat
● Tarihi konaklar, köprüler
● Ardanuç ve Cehennemdere Kanyonu
● Şavşat Peri Bacaları
● Leziz yöresel yemekler
● Sürpriz ikramlar

Tüm Karadeniz turlarımızı görmek için aşağıdaki linke tıklayabilirsiniz.
https://bukla.com/karadeniz

●

Program

1. Gün - RİZE, MOLLAVEYİS - ÇİNÇİVA YÜRÜYÜŞÜ, ELEVİT YAYLASI

Rize Havalimanı’nda saat 09:00'daki buluşmanın ardından aracımızla Fırtına Vadisi’ne doğru yola çıkıyoruz. Havalimanından
hareket ettikten 10 dakika sonra Fırtına Vadisi'ne giriş yapıyoruz. Ardından yaklaşık 40 dakikalık bir yolculukla yerel yaşama
dokunmak için otelimizin bulunduğu Mollaveyis Köyü’ne gidiyoruz.

Mollaveyis Köyü - Çinçiva Köyü Yürüyüşü - Zizna - Tarihi Konaklar

Mollaveyis Köyü’nden Çinçiva Köyü’ne (Şenyuva) yürüyüş yapacağız. Parkurun tamamı orman içindedir. Etrafımız kestane, ıhlamur
ve ladin ağaçlarıyla kaplı olacak. 45 dakikalık bir yürüyüş sonrası Zizna Bölgesi’ne varıyoruz ve tarihi konakları ziyaret ediyoruz.

Sonrasında Zizna’dan ayrılıp yürüyüşümüze devam edeceğiz. Orman içerisindeki patikalardan Çinçiva Köprüsü’ne kadar yaklaşık 1
saat 15 dakikalık bir yürüyüş daha yaparak günün ilk etabını tamamlıyoruz ve grup halinde tarihi Çinçiva Köprüsü’nde hatıra
fotoğrafı çektirdikten sonra öğle yemeğine geçiyoruz.

Elevit Yaylası & Çat Köyü

https://bukla.com/karadeniz


Öğle yemeğinin ardından rotamızı 1800 metre yükseklikteki Elevit Yaylası’na çeviriyoruz. Bir zamanların en çok ziyaret edilen ve
Vartivor fastivalinin en coşkulu yaşandığı yaylalardan olan (aslında köydür ) ''nüfusu belirsiz'' Elevit Yaylası şu sıralar eski hareketli
günlerini özlüyor. Ahşap evleri, vadi içindeki konumu sizleri etkileyecektir. Yayla içinde yapılan yürüyüş ve fotoğraf molalarının
ardından dönüşe geçiyoruz. Yol üzerindeki Çat Köprüsü'nde fotoğraf molası vermeyi de ihmal etmiyoruz tabi. 

Çat'tan ayrıldıktan sonra otelimize gidiyoruz.

Konaklama Yeri

- Butik Otel

2. Gün - VERÇENİK YAYLASI, KAPILI GÖLLER & ÜST GÖLLER

Kahvaltımızın ardından uzun yürüyüşlü bir güne başlıyoruz. 

Verçenik Yaylası

Bölgenin en yüksek 2. dağı olan 3711 metre yüksekliğindeki Verçenik Dağı’nın eteklerine doğru yola çıkıyoruz. Fırtına Vadisi'ni
oluşturan nehirleri, dereleri kaynağına doğru takip ediyoruz.Yolun bittiği yer Verçenik Yaylası.

Kapılı Göller

Buradan sonra patikadan yürüyerek devam ediyoruz. Genelde parkur az eğimli sadece göllerin altına geldiğimizde S’ler çizerek
yükselen patika biraz diktir. Kimi zaman çimenlerin üzerinde, kimi zaman kayaların arasındaki patikalardan yürüyüp ufak dereleri
geçerek Verçenik Dağı’nın altında serpiştirilmiş derin mavi renkli 3000 metre yükseklikteki Kapılı Göller’e ulaşıyoruz. Basamak gibi
üst üstte dizilmiş göller ve suya yansıyan dağın görüntüsü fotoğraf severler için bulunmaz nimet. Tabi göl deyince o gölde yüzmekte
olağan bir davranış. Sonradan pişman olmamak için mayo ve havlunuzu yanınızda bulundurmanızda fayda var. Öğle yemeğimizi göl
kenarında yediğimiz uzun molanın ardından aynı yoldan geri dönüyoruz.

Sulak Göl & Çiçekli Yayla

Yalnız bugünkü yürüyüşümüz bitmedi grubun genel performansına ve hava durumuna göre yürüyüşe başladığımız Verçenik
Yaylası’na inmeden sağdan yükselerek önce Sulak Göl'e daha sonra da yokuş aşağıya yürüyerek Çiçekli Yayla’ya ulaşacağız. Bu
yürüyüş sırasında Köylük Sırtı'ndan geçeceğiz. Burası her yeri gören bir konumda. Aracımız bizi Çiçekli Yayla'dan aldıktan sonra
otelimize dönüyoruz. Bugünkü parkurumuzun toplam yürüyüş süresi 4,5 saat civarında olacaktır.

Konaklama Yeri

- Butik Otel

3. Gün - AMLAKİT YAYLASI, SAMİSTAL YAYLASI, HAZİNDAK YAYLASI

Kahvaltının ardından otelimizden ayrılıp yörenin en eski ve en sakin yaylalarına doğru gideceğiz.

Amlakit Yaylası - Samistal Yaylası Yürüyüşü

İlk durağımız 2000 rakımda bulunan ve Hemşin Yaylaları'nın en büyüklerinden biri olan Amlakit Yaylası. Vadi içine, dere kenarına
kurulan bu yayla hem misafirperver insanları hem de huzur veren sessizliği ile bizleri karşılıyor. Amlakit’te aracımızdan inip kısa bir
çay molası verdikten sonra yürüyüşümüze başlıyoruz. Yürüyüşümüzün ilk kısımları biraz yokuş yukarı olacak ama arkamızı dönüp
manzaraya baktığımızda yorulmak aklımıza bile gelmeyecek. Yaklaşık 2 saatlik yürüyüş sonunda yörenin en eski yaylalarından biri
olarak bilinen ve evlerinin tümü taştan yapılmış olan, 2500 rakımdaki Samistal Yaylası’na varıyoruz. Yaylada duyabileceğiniz tek
ses dere sesi ve meralarda otlayan büyük ve küçükbaş hayvanların sesi olacak. Kısa bir fotoğraf molası verip dere kenarında
kumanyalarımızı yedikten sonra tarihi patikadan Hazindak Yaylası’na yürüyeceğiz.

Hazindak Yaylası



Yürüyüşün bu kısmı kolay ve düz. Yol üzerinde insan gücü ile patikalara yerleştirilen, dev taştan merdivenler ve birbirinden soğuk
pınarlar bize eşlik edecek. Yürüyüşümüzün sonlarına doğru ahşap mimarisi ile ünlü Hazindak Yaylası bizleri karşılayacak. Burada
kısa bir mola daha verdikten sonra otele dönüşe geçiyoruz.

Palovit Şelalesi

Kalan zamana göre yol üstünde uğrayabileceğimiz bir kaç yer daha var. Muhteşem Palovit Şelalesi ise bugünkü yürüyüşü
taçlandıracaktır. 15 metre yükseklikteki şelale bölgenin en yüksek değil ama debisi en fazla olan şelalesidir. İsteyenler yoldan
aşağıya inip şelalenin dibinde fotoğraf çektirebilir. 

Şelaleden ayrıldıktan sonra maceraya doymanların yardımına ise Tarzanpark yetişecek. Buradaki molamızda isteyenler parktaki
aktiviteleri yapabilir. Parktan ayrıldıktan sonra otelimize dönüyoruz. 

Konaklama Yeri

- Butik Otel

4. Gün - CEHENNEMDERE KANYONU, ARDANUÇ, ŞAVŞAT, GÜNBATIMI

Kahvaltının ardından Fırtına Vadisi'nden ayrılıyopruz ve Şavşat'a doğru yola çıkıyoruz. Havalimanından hareket ettikten 45 dakika
sonra Cankurtaran Tüneli'nden geçiyoruz ve Artvin'in iç kesimlerine ulaşıyoruz.

Cehennemdere Kanyonu & Ardanuç

Gezimizin ilk durağı ise  Cehennemdere Kanyonu olacak. Dünyanın en derin kanyonlarından biri olarak geçiyor. Biz içinde kısa bir
yürüyüş yapacağız. Yukarıdaki manzara az rastlanır güzellikte. Kanyondan ayrıldıktan sonra yolumuzdan biraz saparak rotamızı
Ardanuç'a çeviriyoruz. 

İlçenin arkasında yükselen ve milattan önceki dönemlere tarihlenen kaleyi görmek için Adakale Mahallesi'ne gidiyoruz. Bu mahalle
Ardanuç’un en eski yerleşim yeri olduğu için tarih kokuyor. 1551 yılında yapılan İskenderpaşa Camii'nin mimarisi göz kamaştırıyor. 

Şavşat & Günbatımı

Öğle yemeğinin ardından Ardanuç'tan ayrılıp Şavşat'a doğru yola devam ediyoruz. Şavşat'a vardıktan sonra otelimize yerleşiyoruz. 
Şavşat’ın en önemli özelliği merkezden hangi yöne giderseniz gidin veya rastgele bir yolu takip edin mutlaka hoşunuza gidecek,
doğal veya yerel özellikleri ile sizi büyüleyecek bir yere ulaşmanızdır. Sürprizlere hazırlıklı olun.

Otelimizde biraz dinlendikten sonra günbatımına gideceğiz. Burada size bir takım ikramlarımız olabilir. Günbatımının ardından
otelimize dönüyoruz.

Konaklama Yeri

- Butik Otel

5. Gün - ARSİYAN YAYLASI, BOĞA GÖLLERİ

Otelimizden ayrıldıktan sonra Veliköy üzerinden yaklaşık 1.5 saatlik yolculukla Gürcistan sınırının dibindeki Arsiyan Yaylası'nı
görüyoruz.

Boğa Gölleri

Yaylaya gitmeden önce Boğa Gölleri'ne yürüyüş yapacağız. Gidiş dönüş yaklaşık 2 saat sürecek bir yürüyüş olacak. Patika toprak
yol karışımı parkurun sonunda karşımıza 3 göl çıkacak. Bunların ortasındaki küçük tepeden hepsini görebilirsiniz. Göllerin iki
tanesinde yüzen adalar var. Burada fotoğraf molası verip kumanyalarımızı yedikten sonra Arsiyan Yaylası'na yürüyüşümüze
başlıyoruz.



Arsiyan Yaylası

Parkur üzerinde nazar boncuğuna benzer başka küçük göller de göreceksiniz.Yürüyüşümüz esnasında hayvan çanları ve çiçekler
bize eşlik ederken vadiye hakim bir noktadaki Arsiyan Yaylası'na varıyoruz. 2600 metre yükseklikte bulunan yayladaki evler özgün
mimaride ve arkasında kalan 3156 metre yüksekliğindeki Göze Dağı ile beraber çok güzel poz veriyorlar. Yürüyüşü tamamladıktan
sonra Şavşat'a geri dönüyoruz. Dönerken yol üzerindeki özgün köylerde fotoğraf çekerek ilerliyoruz. Günü isteyenlerle Sırt
Mahallede veya Yavuzköy manzaralı terasta harika bir manzara eşliğinde güneşi batırarak sonlandıracağız.

Konaklama Yeri

- Butik Otel

6. Gün - TAMARA ODALARI & SUATILAN ŞELALESİ

Bugün kahvaltıdan sonra programın en uzun yürüyüşünü yapmak üzere Aşağı Koyunlu Köyü’ne gidiyoruz.

Tamara Odaları

Gürcistan Krallığı'nı ‘Altın Çağı' olarak bilinen 1184-1213 yılları arasında yöneten ünlü kraliçe Tamara'ya ait olduğu bilinen ‘Tamara
Odaları' ve yanı başındaki ‘Suatılan Şelalesi' günümüzü renklendirecek. Buraya giden patika ilk başta orman içinde geçiyor. Yavaş
yavaş 1 saat yükseldikten sonra patika düzleşiyor. Burası kendinizi İsviçre Alplerinde zannedeceğiniz bir manzaraya sahip. Uçsuz
bucaksız Şavşat Köyleri manzarası karşınızda.

Suatılan Şelalesi

Burada biraz mola verdikten sonra 1 saat da yan tarafımızda derin vadi üstümüz dağ yamacı olan patikadan yürüyerek Tamara
Odaları adı verilen manastıra varıyoruz. Buradan Suatılan Şelalesi gözüküyor. 60 metre yükseklikten akan şelale yürüyüşün
uzunluğu nedeni ile çok fazla ziyaret almıyor. Böyle de kalsın. Manastır harabelerinden şelalenin yakınına 15 dakikalık bir yürüyüşle
varılabiliyor. Buradaki küçük şelalelerde yüzebilirsiniz. Öğle yemeği molamızı burada vereceğiz.

Öğle yemeğinin ardından aynı yoldan dönüp otelimize gideceğiz. Kalan vakte göre Şavşat Köylerinde keşifler yapabiliriz.

Konaklama Yeri

- Butik Otel

7. Gün - DERİNER BARAJI, DELİKKAYA ŞELALESİ, RİZE

Kahvaltıdan sonra otelimizden ayrılıp dönüş yoluna başlıyoruz. Fakat gezilerimiz daha bitmedi.

Deriner Barajı

İlk önce Artvin'e inerken sol tarafta 249 metrelik yüksekliği ile ülkemizin en yüksek dünyanın 6. (sıralama değişiyor sürekli) en
yüksek barajı olan Deriner’i göreceksiniz. Burada Artvin manzarası ile beraber kısa bir mola vereceğiz.

Murgul & Delikkaya Şelalesi

Ardından yönümüzü Murgul'a çeviriyoruz ve Delikli Kaya Şelalesi'ne gidiyoruz. Tahmin edebileceğiniz gibi akan suyun belki de
yüzyıllar içinde oluşturduğu delikten akan şelale görülmeye değer. Altında fotoğraf çektirebiliyorsunuz da. Şelaleden ayrıldıktan
sonra yola devam ediyoruz.  

Yolda vereceğimiz öğle yemeği molasının ardından Rize Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Saat 18:00 civarı Rize Havalimanı'na
ulaşıyoruz ve bir başka Bukla Tur gezisinde buluşmak üzere sizlerle vedalaşıyoruz

 

Konaklama Yeri



- Konaklama yok



Önemli Bilgiler

● Sigorta:

Bukla Tur yasa gereği acenta iflası ve hizmetlerin yerine getirilmemesine karşı tur ücreti ile sınırlı zorunlu sigorta yaptırır, Ferdi kaza
ve seyahat sigortaları istek üzerine bedeli karşılığında yapılır.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Çocuk İndirimi:

Her ailede "en fazla bir" 0-6 yaş arası çocuğa "çocuk indirimi" uygulanır. İndirimli ücret ödenen çocuk ebeveyn ile aynı odada
kalmak durumundadır. 

0-2 yaş arası olup tura ücretsiz olarak kaydolan çocuklara araçta koltuk (Tur dolu ise) ve otelde yatak verilmez.

0-2 Yaş Arasında Olup Tura Ücretsiz Olarak Katılan Çocuklar: 
Ebeveyn ile aynı yatakta yatar. Ayrı yatağı yoktur. Araçta koltuğu yoktur. 

3-6 Yaş Arasında Olup Tura %20'lik İndirimle Katılan Çocuklar:
Ebeveyn ile aynı odada kalır. Ayrı odası yoktur. Kendine ait yatağı vardır.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Tur Kayıt Koşulları:

Rezervasyon sonrasındaki 72 saat içinde tur bedelinin en az %50'si tahsil edilir. Tur tarihine 30 gün kala tüm bedel tahsil edilir.

Özel hazırlanan turlar: Rezervasyon sonrasındaki 1 hafta içinde tur bedelinin en az %50'si tahsil edilir. Tur tarihine 30 gün kala
tüm bedel tahsil edilir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Bukla Tur'un İptal Koşulları:

Mücbir sebepler dışında Bukla turun yeterli sayıya ulaşamaması dışında turu iptal etmez.

Bukla tarafından iptali halinde tur ücreti iade edilir veya başka bir turda kullanabilmesi için bedel saklı tutulur. Hangi seçeneğin
uygulanacağına katılımcı karar verir. Kişiler tur hakkını 7 gün öncesinden bir başka kişiye devredebilir.

Bukla, turun gerçekleştirilmesi için gerekli olan katılımcı sayısına ulaşılamaması durumunda tur tarihine bir gün kalaya kadar turu
iptal etme hakkına sahiptir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Yurtiçi Turlarda Katılımcıların İptal Koşulları: 

Katılımcıların tura katılmaktan vazgeçmeleri durumunda (katılımcının turu iptal etmesi, son anda gelmemesii hareket saatini
kaçırması vb.);

● Turun başlangıç gününe 30 gün ya da daha fazla sürede yapılan iptallerde toplam tur bedelinin tamamı vergi, sigorta,
vize ücret ve ödemeleri hariç olacak şekilde iade edilir.

● Turun başlangıç gününe 29 ile 15 gün arası süre kalımında yapılan iptallerde toplam tur bedelinin %50’si cayma bedeli olarak
tahsil edilir. Geri kalan %50'lik kısım ise iade edilir.

● Turun başlangıç gününe 14 günden az süre kalımında yapılan iptallerde tur bedelinden hiçbir iade yapılmaz, tamamı cayma
bedeli olarak tahsil edilir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



● Uçak ve Otobüs Biletleri

Turumuza Trabzon ulaşımlarınızı sağlayan uçak ve otobüs bileti fiyatları dahil değildir.

Turumuz kesin hareket için yeterli sayıya ulaşamayıp iptal edilirse, tüketici ve tüketici adına firmamız tarafından alınan
biletlerle ilgili tüm risk ve sorumluluk katılımcıya aittir ve ilgili tüketicinin/tüketicilerin itiraz ve tazmin hakkı yoktur. 

Firmamız, tüketicinin kabul etmesi halinde ilgili tur kaydını aynı tarihlerde yapılan, yeterli kontenjanı bulunan ve almış
olduğu uçak/otobüs biletlerini kullanabileceği başka bir tura aktarabilir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Talepler

Sahada operasyon sırasında bazı misafirlerimizin ‘ofisten bana böyle söz verildi’, ‘ofiste bana farklı söylendi’ gibi talepleri
olmaktadır. Bazen bu talepler asla ofisten söylenmemiş, söylenemeyecek talepler olabilmektedir. Dolayısı ile bir talebiniz olduysa ve
size bir söz verildiyse bunu yazılı olarak talep ediniz. Yazılı olarak verilmeyen sözler kesinlikle değerlendirilmeyecektir. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Tur Birleştirme & Tur Değişikliği

Turlarımız bazen yeterli sayıya ulaşamadığı zaman kesin hareketli olan başka bir tur ile birleştirilebilir. Bu durumda aşağıdaki
koşulları kabul etmiş olursunuz. 

● Ofis tarafından tur birleştirme teklif edildiğinde ve siz bunu kabul ettiğinizde, iptal olan turun değil dahil olduğunuz turun
programı ve koşulları geçerli olur. 

● Kayıt olduğunuz turda gidilen yerler aynı, farklı veya benzer olabilir, zorluk derecesi daha kolay, daha zor veya aynı olabilir.
● Konaklama hizmeti ve konaklama tipi farklı olabilir
● Ulaşım seçeneği, uçak saatleri farklı olabilir

Dahil olacağınız tur ile ilgili ofisimizden alacağınız bilgiler dışında bu turun size göre olup olmadığını değerlendirmek ve tur
programını okumak sizin sorumluluğunuzdadır.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Tur Programında Gerçekleşebilecek Olası Değişiklik Sebepleri

Konaklanacak otel ve pansiyonların kontenjan durumuna göre programa tersten de başlanabilir.

Hava koşullarına göre manzara seyri açısından gidilen yaylaların sırası değiştirilebilir. (Yani tur programındaki gün sıralamasının bir
bağlayıcılığı yoktur. Belirtilen yerlere turun farklı günlerinde de gidilebilir.)

Hava ve yol koşulları sebebiyle gidilemeyen yaylaların yerine koşulların uygun olduğu başka bir yaylaya gidilecektir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Koşullar:

Kampanyalı dönemlerde diğer indirimler geçerli olmaz.

Aynı anda 2 indirim uygulanmaz.(Erken rezervasyon, grup ve çocuk indirimi gibi)

Bukla Tur, tur dinamiklerinden yaralanma, hastalık, ekipmanın arızası, izinler, hava koşulları, grup yapısı gibi nedenlerden dolayı tur
programında genel akışı ve paket içeriğini bozmayacak şekilde düzenleme ve değişiklik yapma hakkını rehberlerine vermiştir.

Katılımcı tur programının esaslı değişimi durumunda cayma hakkını kullanabilir. Bu durumda Tursab Kütahya Çizelgesi kuralları
uygulanır.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



● 1618 Nolu yasa:

Tur hizmetleri, Tursab üyesi seyahat acentaları dışında hiçbir kişi ve kurum tarafından yapılamaz. Özellikle sosyal medya üzerinden
açılan sayfalara itibar etmeyin, suça ortak olmayın.

Dernekler, okullar, şirketler, kişiler, rehberler, kulüpler, vakıflar tur düzenleyemez. Yasalara aykırı bir suçtur.

Fiyata Dahil Olanlar

● Rehberlik hizmeti
● 6 gece otel konaklama
● 6 kahvaltı
● 6 akşam yemeği
● Tüm ara transferler
● Havaalanı transferleri
● Müze ve ören yeri girişleri
● Tüm geziler
● İkramlar
● KDV
● Tursab zorunlu sigortası. 
● Güler yüz ve kaliteli hizmet
● Horon & şarkılı türkülü yöresel eğlenceler

Fiyata Dahil Olmayanlar

● Gidiş - dönüş uçak biletleri
● Öğle yemekleri
● Rafting & Tarzanpark Macera Parkı & Yusuf Yusuf Salıncak aktivite ücretleri
● Otellerdeki ve yemeklerdeki tüm ekstralar
● Dahillerde belirtilmeyen tüm hizmetler
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